

رئیس دانشگاه اصفهان گفته رؤسای دانشگاهها در شرایط اضطراری از اختیاراتی برخوردار هستند که می‌توانند شرایط حاکم بر دانشگاهها را کنترل کنند.

برخی دانشجویان با محدودیت ورود به دانشگاه مواجه هستند؛



حسین هرسیج، رئیس دانشگاه اصفهان درباره وضعیت دانشجویان ممنوع‌الورود و امکان حضور این گروه در امتحانات پایان‌ترم گفت:

پرونده دانشجویان بر اساس اسناد و مدارک در کمیته انضباطی بررسی و احکام آن صادر می‌شود. پس از بررسی پرونده‌های انضباطی درباره امکان حضور آنها در امتحانات تصمیم‌گیری می‌کنیم. به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از ایسنا، او در ارتباط با دانشجویان ممنوع‌الورود دانشگاه اصفهان گفت: رؤسای دانشگاهها بر مبنای آیین‌نامه انضباطی قبلی می‌توانستند دانشجویان را تا یک ماه تعلیق کرده و یا ورودشان به دانشگاهها را محدود کنند.

وی با بیان اینکه وظیفه اصلی دانشگاهها در حوزه‌های آموزشی، پژوهشی و مسائل فرهنگی تعریف شده ادامه داد:

مسائلی که طی ۱۰۰ روز گذشته اتفاق افتاد مشکلاتی برای دانشگاهها ایجاد کرد. برخی از عوامل بیرونی و درونی سبب شد تا مشکلاتی برای دانشگاهها ایجاد شود به همین دلیل دانشگاهها نتوانستند برخی از وظایف اصلی خود را به درستی انجام دهند. رؤسای دانشگاهها در شرایط اضطراری از اختیاراتی برخوردار هستند که با استفاده از آن می‌توانند شرایط محیطی حاکم بر دانشگاهها را کنترل کنند. اختیاراتی که به رؤسای دانشگاهها داده می‌شود در جهت کنترل و مدیریت کردن شرایط است نه اینکه مشکلات و مسائلی را برای دانشجویان ایجاد کنند. ما با استفاده از اختیارات رؤسای دانشگاهها و تشکیل یک کمیته در دانشگاه اصفهان توانستیم به وضعیت دانشجویان رسیدگی کنیم. اغلب دانشجویانی که ممنوع‌الورود بودند رفع محدودیت شدند و تعدادی برای ورود به دانشگاه با محدودیت مواجه هستند. کمیته انضباطی با توجه به شرایط زمانه احکامی صادر می‌کند. رؤسای دانشگاهها نمی‌خواهند که با استفاده از اختیاراتی که دارند، مشکلاتی برای دانشجویان ایجاد کنند. ما نه تنها به دنبال ایجاد مشکل برای دانشجویان نیستیم بلکه می‌خواهیم مسائل و مشکلات آنها را حل کنیم چرا که آنها را فرزندان خود می‌دانیم. در ارتباط با مسائل فرهنگی و پاسخگویی به مطالبات ذهنی دانشجویان خلاءهایی وجود دارد و شبکه‌هایی در خارج از دانشگاهها و مرزهای کشور از این مسائل سوءاستفاده کردند. اکنون نیز نباید تصور کنیم که محیط دانشگاهها آرام شده باید بسیاری از مسائل به صورت سازمان‌یافته یا غیرسازمان‌یافته حل شوند.

برجسب ها: [دانشگاه](#) [1]

[اعتراض](#) [2]